ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2015 года

	№
	87/317-2

	п. Кесова Гора

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 Евсеева Александра Алексеевича
Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №3  Евсеева Александра Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьями 20,34,36,103  Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24 марта 2008г. № 01-13/412 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссия Кесовогорского района»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района
 постановляет:

1.
Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва по пятимандатному избирательному округу №3 Евсеева Александра Алексеевича, 1951 года рождения, пенсионер, выдвинутого в порядке самовыдвижения. Время регистрации 15 часов 55 минут.
2. Выдать Евсееву Александру Алексеевичу удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты  Собрания депутатов Кесовогорского района пятого созыва.

3. Направить данное постановление в газету «Сельский труженик» для опубликования.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

PAGE
2